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1.3.37.02 SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS 923272447 - SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS 6643041934,86 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 111818000 - GOBERNACIÓN DEL CAQUETA 11697699,68 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 119999000 - GOBERNACIÓN DEL VICHADA 224200051,35 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 118686000 - GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 365479221,23 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 118181000 - GOBERNACIÓN DEL ARAUCA 503774109,73 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 119595000 - GOBERNACIÓN DEL GUAVIARE 226896731,87 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 114141000 - GOBERNACIÓN DEL HUILA 10359667500,97 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 114747000 - GOBERNACIÓN DEL MAGDALENA 841648163,06 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 115252000 - GOBERNACIÓN DE NARIÑO 1209887820,97 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 115454000 - GOBERNACIÓN DEL NORTE DE SANTANDER 783060473,68 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 112323000 - GOBERNACIÓN DE CÓRDOBA 1691229393,63 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 117373000 - GOBERNACIÓN DEL TOLIMA 507350585,66 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 119797000 - GOBERNACIÓN DEL VAUPES 113606872,10 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 116363000 - GOBERNACIÓN DEL QUINDIO 230238353,23 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 110808000 - GOBERNACIÓN DEL ATLÁNTICO 2647942258,92 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 116868000 - GOBERNACIÓN DEL SANTANDER 2660097669,04 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 117676000 - GOBERNACIÓN DEL VALLE DEL CAUCA 734439828,97 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 111313000 - GOBERNACIÓN DE BOLIVAR 249552239,40 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 111717000 - GOBERNACIÓN DE CALDAS 524894692,52 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 110505000 - GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA 3790658286,43 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 116666000 - GOBERNACIÓN DEL RISARALDA 349600000,00 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 111919000 - GOBERNACIÓN DEL CAUCA 11116839547,87 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 112727000 - GOBERNACIÓN DEL CHOCO 356280769,10 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 111515000 - GOBERNACIÓN DE BOYACÁ 782701036,25 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 115050000 - GOBERNACIÓN DEL META 741856521,56 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 119494000 - GOBERNACIÓN DEL GUAINIA 7342956,13 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 118585000 - GOBERNACIÓN DEL CASANARE 952393278,66 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 114444000 - GOBERNACIÓN DE LA GUAJIRA 934661971,86 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 117070000 - GOBERNACIÓN DE SUCRE 631340991,02 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 112020000 - GOBERNACIÓN DEL CESAR 1329293629,57 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 
118888000 - GOBERNACIÓN ARCHIPIÉLAGO DE SAN 

ANDRÉS, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA 
97211142,57 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 010500000 - DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACION 133804555,94 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 210111001 - BOGOTÁ D.C. 2339320038,89 0,00 

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 112525000 - GOBERNACIÓN DE CUNDINAMARCA 339896353,00 0,00 

1.3.84.27 
RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A 

TESORERÍAS 

923272394 - Dirección General de Crédito Público y Tesoro 

Nacional (DGCPTN) 
307863754,00 0,00 

1.9.08.01 EN ADMINISTRACIÓN 
062900000 - FIDUCIARIA COLOMBIANA DE COMERCIO 

EXTERIOR S. A. - 
0,00 98360039213,13 

1.9.08.01 EN ADMINISTRACIÓN 
923272394 - Dirección General de Crédito Público y Tesoro 

Nacional (DGCPTN) 
144616365427,00 0,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
124552000 - UNIVERSIDAD DE NARIÑO 0,00 898024781,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 

821400000 - UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 

CUNDINAMARCA 
0,00 197339309,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
260105001 - INSTITUTO TECNOLOGICO METROPOLITANO 0,00 424628743,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 

824700000 - E.S.E. CENTRO DERMATOLOGICO FEDERICO 

LLERAS ACOSTA 
0,00 1002112755,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
126663000 - UNIVERSIDAD DEL QUINDIO 0,00 1172922405,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
121708000 - UNIVERSIDAD DE ATLÁNTICO 0,00 701643160,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 

128868000 - UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER - 

UIS - 
0,00 6553042003,47 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
120676000 - UNIVERSIDAD DEL VALLE 0,00 3110867030,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
122613000 - UNIVERSIDAD DE CARTAGENA 0,00 4743992429,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
125454000 - UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 0,00 1166725366,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
129373000 - UNIVERSIDAD DEL TOLIMA 0,00 1635840041,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
027017000 - UNIVERSIDAD DE CALDAS 0,00 2328742354,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
120205000 - UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 0,00 27243224975,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
27123000 -  Universidad de Córdoba 0,00 3732070508,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
026141000 - UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA -USCO- 0,00 55704681,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
026318000 - UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA 0,00 893314020,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
024666000 - UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA 0,00 3927709593,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
027219000 - UNIVERSIDAD DEL CAUCA 0,00 551588205,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
121647000 - UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA 0,00 2273701317,00 
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1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 

027615000 - UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA 

DE COLOMBIA -UPTC- 
0,00 1460761430,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
28450000 - UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 0,00 845701992,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
128870000 - UNIVERSIDAD DE SUCRE 0,00 21244101,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
821920000 - UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR 0,00 841942001,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
027400000 - UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 0,00 32105437594,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 

025400000 - E.S.E. INSTITUTO NACIONAL DE 

CANCEROLOGIA 
0,00 795069532,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
025900000 - INSTITUTO NACIONAL DE SALUD -INS- 0,00 899988738,00 

1.9.86.04 
GASTO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 

923272756 - Instituto Distrital de Ciencia, Biotecnología e 

Innovación en Salud 
0,00 609750767,00 

2.4.07.06 COBRO CARTERA DE TERCEROS 026800000 - SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE -SENA- 307863754,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
119999000 - GOBERNACIÓN DEL VICHADA 218046400,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
118686000 - GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 153000000,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
114141000 - GOBERNACIÓN DEL HUILA 378500000,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
114747000 - GOBERNACIÓN DEL MAGDALENA 822000000,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
115252000 - GOBERNACIÓN DE NARIÑO 324000000,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
115454000 - GOBERNACIÓN DEL NORTE DE SANTANDER 30000000,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
112323000 - GOBERNACIÓN DE CÓRDOBA 5000000,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
110808000 - GOBERNACIÓN DEL ATLÁNTICO 1141108597,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
111717000 - GOBERNACIÓN DE CALDAS 180000000,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
110505000 - GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA 1389402632,63 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
116666000 - GOBERNACIÓN DEL RISARALDA 102000000,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
111919000 - GOBERNACIÓN DEL CAUCA 393000000,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
115050000 - GOBERNACIÓN DEL META 306000000,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
119494000 - GOBERNACIÓN DEL GUAINIA 2500000,00 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
112020000 - GOBERNACIÓN DEL CESAR 261601680,74 0,00 

2.9.90.02 
INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS 

CONDICIONADAS 
112525000 - GOBERNACIÓN DE CUNDINAMARCA 72357999,00 0,00 

4.4.13.09 

PARA EL FUNCIONAMIENTO, OPERATIVIDAD Y 

ADMINISTRACIÓN DEL SGR Y LA EVALUACIÓN Y 

MONITOREO DEL LICENCIAMIENTO AMBIENTAL 

923272447 - SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS 0,00 6062236403,92 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 111818000 - GOBERNACIÓN DEL CAQUETA 0,00 10000000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 119999000 - GOBERNACIÓN DEL VICHADA 0,00 7500000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 118686000 - GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 0,00 217699696,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 118181000 - GOBERNACIÓN DEL ARAUCA 0,00 500500000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 119595000 - GOBERNACIÓN DEL GUAVIARE 0,00 231000000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 114141000 - GOBERNACIÓN DEL HUILA 0,00 1033398992,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 114747000 - GOBERNACIÓN DEL MAGDALENA 0,00 28500000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 115252000 - GOBERNACIÓN DE NARIÑO 0,00 216500000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 115454000 - GOBERNACIÓN DEL NORTE DE SANTANDER 0,00 754941575,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 112323000 - GOBERNACIÓN DE CÓRDOBA 0,00 439000000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 117373000 - GOBERNACIÓN DEL TOLIMA 0,00 322932190,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 119797000 - GOBERNACIÓN DEL VAUPES 0,00 113000000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 116363000 - GOBERNACIÓN DEL QUINDIO 0,00 229500000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 110808000 - GOBERNACIÓN DEL ATLÁNTICO 0,00 896000000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 116868000 - GOBERNACIÓN DEL SANTANDER 0,00 837763800,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 117676000 - GOBERNACIÓN DEL VALLE DEL CAUCA 0,00 10000000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 111313000 - GOBERNACIÓN DE BOLIVAR 0,00 235000000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 111717000 - GOBERNACIÓN DE CALDAS 0,00 359500000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 110505000 - GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA 0,00 1650535829,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 116666000 - GOBERNACIÓN DEL RISARALDA 0,00 255000000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 111919000 - GOBERNACIÓN DEL CAUCA 0,00 639697159,50 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 112727000 - GOBERNACIÓN DEL CHOCO 0,00 15000000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 111515000 - GOBERNACIÓN DE BOYACÁ 0,00 194969000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 115050000 - GOBERNACIÓN DEL META 0,00 451000000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 119494000 - GOBERNACIÓN DEL GUAINIA 0,00 5000000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 118585000 - GOBERNACIÓN DEL CASANARE 0,00 435000000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 114444000 - GOBERNACIÓN DE LA GUAJIRA 0,00 235000000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 117070000 - GOBERNACIÓN DE SUCRE 0,00 18500000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 112020000 - GOBERNACIÓN DEL CESAR 0,00 661056440,00 



CODIGO NOMBRE ENTIDAD RECIPROCA
VALOR 

CORRIENTE(Pesos)

VALOR NO 

CORRIENTE(Pesos)

22200000 - Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación 
ENTIDADES DE GOBIERNO 

01-04-2023 al 30-06-2023
INFORMACIÓN CONTABLE PUBLICA - CONVERGENCIA 

CGN2015_002_OPERACIONES_RECIPROCAS_CONVERGENCIA 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 
118888000 - GOBERNACIÓN ARCHIPIÉLAGO DE SAN 

ANDRÉS, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA 
0,00 8500000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 210111001 - BOGOTÁ D.C. 0,00 906500000,00 

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 112525000 - GOBERNACIÓN DE CUNDINAMARCA 0,00 286142001,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 118686000 - GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 0,00 10292650,35 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 218541885 - YAGUARA 0,00 59850,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 114747000 - GOBERNACIÓN DEL MAGDALENA 0,00 23549202,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 112323000 - GOBERNACIÓN DE CÓRDOBA 0,00 37241198,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 117373000 - GOBERNACIÓN DEL TOLIMA 0,00 45164076,50 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 124717000 - DIRECCIÓN SECCIONAL DE SALUD DE CALDAS 0,00 99468553,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 130466000 - LOTERIA DEL RISARALDA 0,00 111548795,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 
136741000 - EMPRESA LOTERIA Y JUEGO DE APUESTAS 

PERMANENTES DEL DEPARTAMENTO DEL HUILA 
0,00 88600724,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 225511001 - FONDO FINANCIERO DISTRITAL DE SALUD 0,00 221894978,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 127573000 - LOTERIA DEL TOLIMA 0,00 109442657,25 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 084100000 - EMPRESA DEPARTAMENTAL PARA LA SALUD - 0,00 25441981,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 
130210000 - SORTEO EXTRAORDINARIO DE COLOMBIA 

LTDA. 
0,00 235309858,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 134725000 - LOTERIA DE CUNDINAMARCA 0,00 7917870,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 130163000 - LOTERIA DEL QUINDIO - E.I.C.E. 0,00 97945375,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 210163401 - LA TEBAIDA 0,00 912870,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 217263272 - FILANDIA 0,00 36456,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 116363000 - GOBERNACIÓN DEL QUINDIO 0,00 3302916,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 110808000 - GOBERNACIÓN DEL ATLÁNTICO 0,00 37414627,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 116868000 - GOBERNACIÓN DEL SANTANDER 0,00 607980339,03 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 120176000 - BENEFICENCIA DEL VALLE DEL CAUCA 0,00 379347838,30 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 
124754000 - INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE SALUD DE 

NORTE DE SANTANDER 
0,00 555560,25 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 225917001 - EMPRESA MUNICIPAL PARA LA SALUD - EMSA 0,00 130506432,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 211317513 - PÁCORA 0,00 137200,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 120705000 - Lotería de Medellín 0,00 1687789592,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 216005660 - SAN LUIS - ANTIOQUIA 0,00 999600,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 
123952000 - INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE SALUD DE 

NARIÑO 
0,00 43836231,53 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 218266682 - SANTA ROSA DE CABAL 0,00 1397676,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 116666000 - GOBERNACIÓN DEL RISARALDA 0,00 85096888,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 132919000 - LOTERIA DEL CAUCA 0,00 25235632,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 111919000 - GOBERNACIÓN DEL CAUCA 0,00 39692307,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 111515000 - GOBERNACIÓN DE BOYACÁ 0,00 15727624,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 123615000 - LOTERIA DE BOYACÁ 0,00 905855185,00 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 115050000 - GOBERNACIÓN DEL META 0,00 5694052,25 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 112020000 - GOBERNACIÓN DEL CESAR 0,00 7594690,75 

4.4.28.04 PARA PROGRAMAS DE SALUD 112525000 - GOBERNACIÓN DE CUNDINAMARCA 0,00 217000002,00 

4.7.05.08 FUNCIONAMIENTO 
923272394 - Dirección General de Crédito Público y Tesoro 

Nacional (DGCPTN) 
0,00 9893317454,34 

4.7.05.10 INVERSIÓN 
923272394 - Dirección General de Crédito Público y Tesoro 

Nacional (DGCPTN) 
0,00 122428976545,64 

4.7.22.01 CRUCE DE CUENTAS 910300000 - DIAN - RECAUDADOR 0,00 728607000,00 

4.8.02.32 
RENDIMIENTOS SOBRE RECURSOS ENTREGADOS 

EN ADMINISTRACIÓN 

825347000 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES COSTERAS Y 

MARINAS JOSE BENITO VIVES DE ANDREIS -INVEMAR- 
0,00 48226,26 

4.8.02.32 
RENDIMIENTOS SOBRE RECURSOS ENTREGADOS 

EN ADMINISTRACIÓN 
044800000 - FIDEICOMISO PROEXPORT - 0,00 6625894,04 

4.8.02.32 
RENDIMIENTOS SOBRE RECURSOS ENTREGADOS 

EN ADMINISTRACIÓN 
120205000 - UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 0,00 1269232,00 

4.8.02.32 
RENDIMIENTOS SOBRE RECURSOS ENTREGADOS 

EN ADMINISTRACIÓN 

041500000 - INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO 

EDUCATIVO Y ESTUDIOS TECNICOS EN EL EXTERIOR -

ICETEX- 

0,00 3117718709,87 

5.1.04.01 APORTES AL ICBF 
023900000 - INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR 

FAMILIAR -ICBF- 
0,00 120378800,00 

5.1.04.02 APORTES AL SENA 026800000 - SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE -SENA- 0,00 20090700,00 

5.1.04.03 APORTES A LA ESAP 
022000000 - ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION 

PUBLICA -- 
0,00 20090700,00 

5.1.04.04 
APORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES E 

INSTITUTOS TÉCNICOS 
011300000 - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL 0,00 40149900,00 

5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 
234011001 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 

ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ 
0,00 5159680,00 

5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 
234111001 - E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES 

DE BOGOTA S.A. 
0,00 34767200,00 

5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923270983 - INFOTIC S.A. 0,00 35341743,00 

5.1.11.23 COMUNICACIONES Y TRANSPORTE 923269422 - SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A. 0,00 353980,00 

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210111001 - BOGOTÁ D.C. 0,00 152484000,00 

5.4.23.90 OTRAS TRANSFERENCIAS 
825347000 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES COSTERAS Y 

MARINAS JOSE BENITO VIVES DE ANDREIS -INVEMAR- 
0,00 15391406,26 

5.4.23.90 OTRAS TRANSFERENCIAS 044800000 - FIDEICOMISO PROEXPORT - 0,00 63855387,43 

5.4.23.90 OTRAS TRANSFERENCIAS 126663000 - UNIVERSIDAD DEL QUINDIO 0,00 39947413,00 
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5.4.23.90 OTRAS TRANSFERENCIAS 
128868000 - UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER - 

UIS - 
0,00 91263988,00 

5.4.23.90 OTRAS TRANSFERENCIAS 120676000 - UNIVERSIDAD DEL VALLE 0,00 294103361,00 

5.4.23.90 OTRAS TRANSFERENCIAS 122613000 - UNIVERSIDAD DE CARTAGENA 0,00 393899993,00 

5.4.23.90 OTRAS TRANSFERENCIAS 027017000 - UNIVERSIDAD DE CALDAS 0,00 103174160,00 

5.4.23.90 OTRAS TRANSFERENCIAS 120205000 - UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 0,00 947503540,00 

5.4.23.90 OTRAS TRANSFERENCIAS 026141000 - UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA -USCO- 0,00 193878174,00 

5.4.23.90 OTRAS TRANSFERENCIAS 027400000 - UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 0,00 678257637,00 

5.7.20.80 RECAUDOS  
923272394 - Dirección General de Crédito Público y Tesoro 

Nacional (DGCPTN) 
0,00 3536467108,19 


